Estado do Ceará

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA

DECLARAÇÃO

Im cumprimento ao art Ta da lnstrução Normativa do TCM nç A3|2AAO, DECLAR0,

para fins de prova junto a Êsse Orgão cie Controie Êxterno, que a CONSÓnCtO PÚ8LICO DE

SAUDT DA IVIICRORREGiÃO DE TAIA - CE pubiicou mediante afixação nos locais de amplo

acesso púb lico em ge ra I no â m bito do M un icípio de Ta uá e no site

http:/,/www.cpsmtaua.ce.gov.brT' ç R.R.E.O. (Relalório Resumido de Execução Orçamentária)

{art.54 da Lei Complementar na 101/2000), referente ao 3o BIMESTRE de 2021, conforme

EDITAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

PU BLiQUE.SE, DIVULG UE-SE, CUI\4PRA-SE

Tauá-Ct, 30 de Julho çie 2021.

Jt
I

Dü
i

LIMAJOSÉ ARI

SECRETARIO EXECUTIVO

Estado do Ceará

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA

O SECRETARIO EXECUTIVC DO COiISORCIO PUBLICO NT SAÚNE DA MICRORREGIÃO DE

TAUA - CpsMT, sn. .iosÉ ÀRlsroN ÂLVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no usn

competcnte de suas atribuições, notadamente as conferidas peio Art, 28 E 30, Do Estatuto do

CPSIVIT. RESOLVE pubiicar no sile do CPSIúT e afixação nos locais de amplo acesso do público

ern gerai no âmbito do Consorçiç, o fiELATÓRlO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAI\4ENTÁR|R -

RREO, atinente aô 3s BIN1ESTRE do exercicio íinanceiro de 2021".

PU BLiQU E-SE, DIVULGUE-58, CUMlPRA.SE

CONSCRCIO PUBLICO DE SAUDE DA [/lICRORREGIÃO DE TAUÁ - EStAdO dO CEArá.

Enr, 30 cie lulno de 2021

JOSÉ ARISTÜEJ/-J

+. ,l
ALVES DE LIMA

SECRETARIC EXECTJTIVO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nq 2021..07.30-1

G
C)
:§z
6
C)
6
&Q

c

(f
ro
G(t
Õ
!)u
U

o
!õ
cc
i-)

ô-
l

L

a
:l
ã

Çí
Ç
F
--i

a
Z
o
rjj

í
oa
A|
lli
:J}
Ç)

Fz
o
O

E

i<

aL)
L! ,r

zx
lo
^tr=étfi;
r=
uÃr
Ç

rl;l
+l

I

;
o
t-

O
$

\l)

6)
o-
i/]()
ô

=
(§,§
'(§ .lJ
c!qt3

GL

Oo
cil *

e n*(J.Yo
Q qT

u mo
-oY
s - 'ü,p
oj]f:q.lg_J # s,
ú{§ddq)U)

o
Ü
E
=!
a
C

f

õ
s
ll

o
o
7)
õa

@É@Õoç, o, @- Õ. Ô-
§svoÔNNftOÉ\\q
oo6r
\\f:q

E
@-

!\r
a
N

O
O
o
C

T
c

à\o

n

OÕN6O
ÔONI\Õ
aooooo()ao

íi

q)

C^=õUv

a

NNNOOsoóoo
o-cooorrro
§NNo

CÇ(o§

N
or§
ô

ú)

óü
E

ô
Z

s- ú- ó- o- ô,
t\NNOoNdr0ú,qqç
r.g(o$F
qqc!€
NN-

o-
N
Nq
(0q
fl

-o
§
ll

.s)

T
§
ç,

AAÇOOo_ co- (o- a" o_
6É@OO
oQoÕq@oq
úÉ§ô
o0§

a
o-

o
Nú
n

!
(§

SE
!

AOrOo
o- Õ- o_ (q o-
AOçJ§O

a
o.
a

lI)

ú()
C

u+
o
.0

o§ooo.+- §- §_ q o-
-ÉÊOOoooomoso
O(O-{)qqq{.
ooo§

{-

n
.§
o
o

0o
ü
Ê

o
a
ú)

.E
fo
o
Z

SBMOOÕoooo
@.d@ooríq$Éqcqq
oÕoo
..i si ôi

O
O
a

d

i\

a0

i(üG
úN^

Õ-õi

ooSco
ooCôoB8B8
oeúo
OO6V
É@§ó
oçjoo

a
o.
Õoq
oó
oq

o
IG;

oQ

tl

oooooo- Õ- ()- (:)_ o_

ÕÔgÕqoaq
ooo§
eooç

O.

oo
a

:

+

dc
&
ô
IGz

G(,
e
0-
$
Ü)

(.)
ty

c
{D

e
o-
(o

I
ôi
Õ
aa

§
ú-

\
N
q

o
I

a
u)
ci
(c
o
r;

oÕ
N

q
o

-\'ns.

6(o§oo(o-6OO
N a íN.§N@ôOO
9c!9-*a
eo46@
§NÉOqolq?Éoó

e\

O6
ó

e- e- o-
NNNqq!2

qq-

oo
-i ^i

€a
oç

a
N.rN6
o
o

@
(o

oo-
@

ô

s;;a
I
N

6óô- o.
o@
Or}
ad

c.i c.i

o- G- o-

qcq
rlO(Ô

o
O
b(*

N

ô
Q
O

Õ
0q

o_Ç

.i

{

Nts

':

ô
oco
si
N
§i

Õ
§-

Õ

Ê
o

Õ
oq
4

-
=

P qffr
Ê dF§-z
4U*
Xv)il&oQo
ÇEõ;S(nZúU=
EUJírÀlÀE tr íi -,', < iJ)--dziloo
*OUJÓUJT-
3O,,' LlAl.
r;l(/) lH(r=i: ((do<=
o0a<c0l;çqrórLdll,l
*8*J73,i()n-*r\-ô-

G

{
E§
G

o

ol
(Úl

.õl
CI
cJl
ElEI
d
OI
l,l
õI
6l
ol
ot
ol
Õl

fl< í
o§P0 0F
'd oo

;
€ô
.I ri

=

o
a
a)
É. .^

o
a)

!
=s

--.i

6
oo
é)oa

q

0
.E
c0
oz

ô
n .1.

E-
ãrr,g

o

C

a
o

If,
!õ
I
É
aà
E
L!

§ {J

@
()
E
iÍ
oz

o
,(0 õ

:l*{

o_,!! NHõô
c

€
cC-

|J)
a
C)
(o
o)

O

aü
ic
úco
(O

a
Õ

r6<§ü)aÚ-{.ro
€ ú - -: '- (i i) ft o. c) o
(J,---cOOÍS-jjO
ÕÕôo\"+oó(Di.-t-ÕONN6OOÓl-l\
co*N§jlstOÍ)Ç')
-cl)(amONCCDLI*l
--N\a€s(J-oo d;snj

ô^EO
os

ç
e
C
.9
O
E

c
c
vç
ÕO

-:<:_-

ã-, .o

õcr

!-o
'= .)
llô
ocÕ-e
tu ty

ú
o-
0-
É
ut0
'-

{ri]
a

1

0]u

+

=
ll

=
(!
=o
(J
0
d

E

6
oFc
:)(,

=-

-.a
0
C
oú
ô

g

G
(]
c;
it:

úúoor
o:ã^ou

Ll]irvrY
,^iio§
:uaria--:; üOUÕcóã.-o.=a.õEFn,3

oi§ã==.!)
ã-*-i.=oY-oo!-$o:aoo-v:í

gõquooooo
cc={,(§(úGõ..i
P'Fç.Nüoõçãi-.ij-!4uEcc!{,oô rc2 c.o.O,0 Y O"
V+OTOOOJüI:
*§EE3;õaij:;oocccíjo'sõEE§S§;a
H,g>ÊFFr--Âs

c§

.m
q
4)
E

;
o
x[]
ao
=oü(,Í

a1({
'il
r:i

ôl;l
sl
vl
t-hl

.=l
ôi
Jl
ot

o
c)
E
,§
U

õ

d)
g
tr
ç

ô
FÊ
:j

'a

c
=a
E
ç
a
C
o
É.
o

'c,)

U
,1,
T

+

fi
.9

c

o'õ
(-)

1ll
X

UJ

$c
C

ã
{n

+

ec

F

a

O
§J-
v

o
a{_

ta

-Gxõ

ooNNôF.-ec'r\fvÕ
ry ft c.l- e.l_ O- \í: ro- .r- e- Ê- C)-
{§ó(Í)ú)(OOTOC)Oóóoom+

{)

{)

{}

NNOO-ONOSS()r- s- iÇ_ @- N- O- q \ O- o_ c)_

§§cOcOÉOôo$§Ooo'--0(fróC!Nqor:\-!'.qf{N
sr)NNoÇoo
Qç> O)Ô!r(»
§=q e?oYcq
nC§!*f,lI_

§
§
o
o§r}

N

c)
Õ

a
§.
{)

Ç
c...1

€
o
Olú

!-!-
N
N
c:(,
€

r- c

rN§sou)osv<-Õn.! Ys.qN-F-c:--.o-
6§OJC!S--OOOO

-er:-

N

s

a
a:5
(!
:
(§
0)

t.t.
@
(õ
.=
0)
O
o
E

I
I

i
I

I

I

(o
t-
a;

Oj
§t
N

€(oOÕrCf(o!r)(}tj')OÊ- r- .o- Ço_ o- Õ- 6- É_ <1 o_ o-
eor--NÇ@OV*fÕu') rO |' l'- rÕ C ê1 N íV C!
mcl@@N-A-NN
§+sriec;<>6<'*íoomo
Ít 'q.oor(o
§Nfl

f.-
É

Çn

(o
S
O
ul
i1

§
Y
nl

a
!o
ê
Gf
<g
o

r(E

.e

E^
Ê_

O()'3'ÕOOÔÕC:')o_(]qÕ-qÕÕ-Õ-oo.o.
OÕÕOOÕOCOÔOOCÕC3O]ÇOOOÕ()C<)OO()O<)
aooc,l-()c).:--CO\Í\TO€ÓÕ@OqqNR§iCfJ1'--
6g)6ô!Í--§

a
C

Õ
a
O
O
CC

c)

ô
=O
C
Õ
(i1
O
cC

ca

e^
C
Õq
Ocq
()

E
e
§
D
r{!
.ú
0
&

OC(}C)()OO(}C)ÔOÕOOÕÕCEOOÕA
ro=ccoiooioOOOÕÇOOOOCÕ.)ÕqôqôoÕq
COCC]ÕÕOÕC]Õ
aa§§c@.--'üÇa
6 O 'a r. \ ú O -
s,00í\N.q

O
O-

()
Õ
Õ
O
o?
rÍ]

Õ
O.
Õ
Oq
C
Oq?

uf

()
a-
oO
OO
G)
ú)

:l
F
itl

OÕ
/nuf

CÍ. {)
t(- Y'J c0 ,ÍJ

/;rld

I r 'Y ^

^(l--U!_'U-.--)CO-
-,õ(!N;:(}tic)

ol^,
!;<.ú
í_L.Ll^aq

!

:u.<gõf
ôP^,-

--)Yo=(u
=L::Lõu)-i {)) .L ,, U'

() M
^

ô fll..,*v#-
.arYVni^
Y:(}:!i

Zcto0r-'lõã3à)LJarc000-

O

!)o^
A^

!
a

Qo
&

ru
Õ

o_

m

o
o
É

C
i1)

aí.o;
l
l
(;)
z
U
LU

(li
C
N()
s
o
L)u,')

o
!o
!
o
O

C]
i-
J
j

+
,J
z
:l

q
f

z
ô
i--!)

ã)
Lrlo

X

T

q

a

0)c
r:.)

@l
§t
6l

ol
F]
õi
()1

ui
al
.õl
b)l
gl
ot
ot

<

úi
C
O^
in=vl
l-U -ü: ci

'J a0 fil
i |tU

=cq]
n l- .:Y if,

: Ín :
;-qJ\.] C 1 T
-7 ,m .O (\.:OT]O

J L l\
t) -
wu)ã
x0J

,^ J-.t ^ (o c,
_v-,U;L]:L
'.(!uJ
^9M V F Uutrbã:0r;ru

ô__rL9g
tilu/-

i ) tJ) ,t t, U

*'ar-\ôco
-^g
= v nr

::9Évu)-:1C-!l

'Jr-t!id)
JIíOCLL

ío
C

+
x
tl

-
Ic
o;
g
csg
Ç
Eu
E

E
o

'-Õ

a

=><

O

O

=G
C§
C
o
g.

õ
E
o
ü.
N
Eo
i

;
=
il

x
+

x
IIX

a
o-
I
É
oE
G

0)ao
t{_

a
ot

e

o
ts

:1
C

o^úrJ
õ'i ü

.) DF

O
Ç.
O

o

ô.)

cl

I

oa
o

Io-

6q
@oa

Ê
3êú.,(D:

3

cc.
O

Õ
a-
N\
@Çr
oi

@
(9_

Nr
@o
N
o

a
o-
c

N
o_

t\
N
os
?€

Ç
o-
o

o

E.
!*

o
'o

N
Õ,

N..i

oqç

ô.

E
n
oq

s
§p-
.s"
J

6
()
o-
()ô

o

o
L
i5
ê
z.

O
o

n
N
N
a

§a
N

cl
Ê
N

€a
N

t\
N
O

óq
N

o ,i,EJ
ãrr
0l^ o

c
a_

É
(c-

oq
N
oq

o
(o.

C

N
oq

i
4)(]
tr

ô

{

O, §_

ü
@q

§-

r
@o

ô$.
o
J!

s
o

oc
Gc
Ço
o_
E
tlJ

§
0)a
o
Õ

o

o
Eú
Õ
Z

Õ
ü-
o

€
o,

â
a
@

«i

o-
o
o
o
@

§i

a
o_
@

o
o
O

§O§
$N^

O
Õ-

Õ
o-

e

Ç
&

o
o-

q
a

ô

Ç
a

oo-

,oã
õ !o
Õ

Õ
G.

Õo
ô§
<?
o
O
0q

oa.
Oo
Õ
aoq

oo-

Ço
oaq

ô
o-
o

0
o

1T
Z
§Dq
a

É_
o
F
J

=az
O
ü
u.]

t\

j (o

N
O
(,
Õ
()
*:
(J

o
!§
C
o
O

Õ
i--
J
J

&
.J
z
f

E
J

-tu
a/)o-:

l,
,C
.§

a

E
õ
at

ía

a;

õr
,'u
q
ô

Cr§õ.§
QOx .t§

ú.9
0c):

P-q<ô-'

a
'G

=
=

=L)
ô

r§
o.
=
=ir

a
<? lG--- ()

+
ll rJOA

^.Z r(lr Yju=
/n Ê !

:i rL
L-:oo(Jro(}.m

M - +-,ã(/)à
cZ0)ó-

-^m-4 - * tY V)
ÀãÍ,oü'-iiooÊ, * n ln =+--"-m
a'JúoJY.-ro(§Er
ã,rcc$N.;(-)^tru

' 'J 1\v I -
Ulr

^l-]-j otÁ oJ-.c)---
(-\_uxCú=

in§mor- Í
.),=Ufi
a-!

,_^ !

-/..>'';:
I)MffivILe

:Orr!iJÊtrurÇ(nootal
TF.emO

É íl Lt-rqJOÉd)
rt rr -r,a ri

+

oF

c
€
I

a
o
c
L'

Ésúoôo. @^ o- o, Õ,
§9§OeNNNÔ
N\\q
@@O-
ooô§
\\\q
oo@N

@
@-

N\
@o\

o
G

E

OONÇO
AONNO
dÕoooÉoçs

O
o-
o

c
'q)

ÔJNNÔOooooo
6orioo
NN§q

oÔ@v

ú"

É.'!

ô

P

ai

E

ôz

@oÕôocl 0_qo.(3-
1\l\r\CO
€qq(o
!CÇ§rqqc\a

s,
t\
q
(oq

§
§
lt

o
õ
§
lf)

O9QAOo_ o_ q- o- q.
É€oooaoaooaeo
ciâi;:mn§o!6SOó

a
@_

O
Ç
m
@

§
ã

>eõ

§

QÔroooQo@o
ôor;-iooao§

o
o-

o

o
(r)
q,
Ç
uv
ô
'ü

AOQOO§,4§-a,o-
ó6ôõ-oo?!?o

O
T.

o
a
o

g
0)

E
cn
o
Z

@@€ooa_o,oqo
Çooao
OOJôÕ
ocioo
Í9§q

o-
o
o
€q

(
O-,rg OSN-^

ôi

oooóôOOOOÕ
oooooQOAO9OAO
ood6()o0v
ççoo

Õ

üo
()
o?

o
'e;
ÔL
al

ooooôooooo
aaaoci

@@vú

a-
ao
o
e

€

o
É
!

a)
Õ

+